
 

 

ANNONCE 

Appel d'Offres International 

MEDICAMENTS A USAGE HUMAIN 

"OFFICINES" 2021 

(A.O.I.N° X/2021) 

(Appel d’Offres réalisé exclusivement via TUNEPS) 
 

La Pharmacie Centrale de Tunisie se propose de lancer un appel d'offres international, via 

TUNEPS, pour acquérir des « MEDICAMENTS A USAGE HUMAIN"OFFICINES" 2021 

(A.O.I.N° X/2021) ». 

    

Les fournisseurs intéressés par cet appel d'offres et inscrits sur TUNEPS, peuvent télécharger 

gratuitement le dossier d’appel d’offres en ligne via le système national d’achat en ligne 

« Tuneps » : www.tuneps.tn et ce à partir de la date du 31/05/2021 

 

Les offres doivent être envoyées obligatoirement à travers  le système national d’achat en ligne 

« Tuneps ».  Sauf que, et pour des raisons techniques, le cautionnement provisoire sera placé dans 

une enveloppe fermée portant la mention  «NE PAS OUVRIR AOI N°X-2021 MEDICAMENTS 

A USAGE HUMAIN"OFFICINES" 2021» et adressée sous plis recommandés ou par rapide 

poste ou déposées directement au Bureau d’Ordre Central de la PCT contre décharge à l’adresse 

suivante : Pharmacie Centrale de Tunisie  51, Avenue 10 Décembre 1948, 1082 Cité 

Mehrajène, El Menzah –Tunis ; Et ce au plus tard à la date et heure limite de réception des offres 

(Le cachet du bureau d’ordre central faisant foi).  

 

La date limite de réception des offres est fixée pour le 30/06/2021 A 09h00. 

L’ouverture publique des offres via TUNEPS, sera faite le 30/06/2021 A 10h00. 

                                                         

NB :  

 Le soumissionnaire reste engagé par son offre pendant 120 jours à partir du jour suivant  

la date limite de réception des offres. 

 Toute autre forme de transmission autre que TUNEPS n'est pas recevable. 

 Toute offre reçue après le délai prévu ou non conforme aux clauses du cahier  des 

charges sera rejetée. 

 Toute offre ne comportant pas la caution provisoire sera rejetée.  

 

 

 

 

 

 

http://www.tuneps.tn/


 

 

 

 إعلان

 X /2021 عدد ـيدولـ  طـلب عـروض

 لشراء

 أدوية ذات الإستعمال البشري  

 2021للقطاع الخاص بعنوان سنة 

بس" اعبر منظومة الشراء العمومي على الخط "تون

(TUNEPS) 
 

ـــزم للقطاع الخاص  ،أدوية ذات الإستعمال البشري طـلب عـروض دولـي لـشـراء الـصـيـدلـيـة الـمـركـزيـة الـتـونـسـيـة الإعــلان عن تـــعــت
 ،2021بعنوان سنة 

بس" امنظومة الشراء العمومي على الخط "تون، والمسجلين بالـرّاغـبـيـن فـي الـمـشـاركـةو الـذيـن يـهـمـهـم الأمـر  المزودينفعلى 
(TUNEPS)،  تاريخابتداء من الشراء العمومي على الخط "تونبس" تنزيل ملف طلب  العروض مجانا عبر منظومة 

2021/05/31 
 

إلا أنه ولاعتبارات ، بط المركزي يعتبر لاغياكل عرض يرد على الصيدلية المركزية عن طريق البريد أو يسلم مباشرة بمكتب الض
د المضمون الوصول أو عن طريق في ظرف مغلق عن طريق البري، الأصلية للضمان البنكي الوقتي ةتقنية، يتعين إرسال النسخ

البريد السريع أو تسلم مباشرة إلى مكتب الضبط المركزي للمنشأة مقابل وصل إيداع في الآجال مع التنصيص بالظرف الخارجي 
للقطاع الخاص بعنوان  ،أدوية ذات الإستعمال البشري X-2021  عدددولي  "لا يفتح: طلب عروض على مرجع طلب العروض

 – 1082 حي المهرجان المنزه 1948ديسمبر  10، شارع  51الصيدلية المركزية التونسية  وذلك بالعنوان التالي: ،"2021سنة 
ويكون ختم مكتب الضبط المركزي المرجع الوحيد لإثبات تاريخ وذلك في أجل أقصاه التاريخ المحدد لإرسال العروض ، تونس

 وصول العرض.
  

 دق00س09على الساعة  30/06/2021ليوم  د آخر أجل لإرسال العروضحد 
 على  30/06/2021بس"، ليوم ا، عبر منظومة الشراء العمومي على الخط "تونفي جلسة علنية حدد فتح العروض

 دق00س10الساعة 
 

   :  مـلاحــظــة هامة

 لتقديمحدد  ء مـن اليوم الموالي لـتـاريـخ آخر أجل( يـومـا ابـتـدا120عشرون )و لـمدّة مائة  العارض مـلزما بعرضه يكون 
 .الـعـروض

  منظومة الشراء العمومي "تونابس"لا تقبل العروض الموجهة خارج 
  خـذ بـعـيـن الاعتبار.ؤ لا ي  و  بنود كـراسات الـشـروط يعتبر ملغى بعد الأجل المحدد أو لا يحترم يقدمكل عرض 
  الاعتبار. خذ بعيني ؤ لا و يلغى  وقتيلا يحتوي على وثيقة الضمان ال عرضكل 

 

 


